
Rämsöö - Lantula tien kyläläisten AVAJAISJUHLAA vietetään
lauantaina 16.9. kello 17.00 alkaen Rudangonmaassa Marjamäen
kohdalla (Rämsööntie 1602).

Ohjelma:
17.00 saapuminen paikalle kaikenlaisilla hauskoilla tai erikoisilla

ajoneuvoilla ja kulkupeleillä (pukeutuminen sen mukainen)
Hunajalaiturin avajaiset
Kahvitarjoilu

18.00 Welhon kaivon avajaiset
Piknik nuotion ääressä (makkarat ja muut omat eväät mukaan)
Tietokilpailu
Muuten vapaa; laulut, runot ja muut esitykset ovat toivottavia.

Muistakaahan ottaa lamppuja mukaan, ilta pimenee pian. TERVETULOA!
Avajaisjuhlan jatkot vietetään Haapamäessä Kivijärvellä; karaokea
kodassa ja savusauna lämpimänä.

*****
27. JASKAN LENKKI patikoidaan, hölkätään tai juostaan Rämsöön
maisemissa sunnuntaina 24.9. Uusi reitti on 12 kilometriä (sama kuin viime
vuonna). Lähtö kello 9 -10 Rämsöön Seuratalolta.
Talolla on ilmoittautuminen, puhvetti ja sauna.
Osallistumismaksu on vapaaehtoinen. (Puhvetti maksullinen).
Järjestäjänä Rämsöön Urheilijat ry

*****
Virallinen tien avajaisjuhla vietetään maanantaina 25.9. kello 14.00 alkaen
kunnan rajalla. Kutsuvieraille järjestetään kahvitilaisuus Rantapaviljongilla.

*****
Rämsöön kyläkerho KUUKAUSIKOKOUS keskiviikkona 4.10. kello 19.00
Kylävintillä. Asiaa kesäteatterista ja vuoden 2007 suunnitelmista.

*****
Ahtialan ryhmiksellä on AVOINTEN OVIEN päivä torstaina 5.10.
Tervetuloa tutustumaan kello 9 – 11 ja kello 14 – 16.30 välillä. Kahvitarjoilu.

*****
Äitilapsipiiri kokoontuu ryhmiksellä joka toinen torstai alkaen klo 9. (seur.21.9.)

*****
Naisten jumppa tiistaisin kello 18.30 Ahtialan koululla (ryhmis).

*****
Rämsöön kesäteatterin karonkka ja samalla PIKKUJOULUT on alustavasti
suunniteltu pidettäväksi 11.11. Rämsöön Seurantalolla. Laittakaa päivä jo
kalentereihinne. Juhlasta tarkempaa tietoa seuraavissa tiedotteissa.



Rämsöön seurantalon remontin vaiheita:

Eteläpäädyn ikkunat olivat ikävän näköiset
vielä heinäkuun alussa.

Ikkunat maalauksessa ja kittauksessa.

Salin lattian höyläys ja hionta elokuun alussa.

”Ämmärivin” korkojen jälkiä lattiassa.
(Penkit on irrotettu työn helpottamiseksi).

Viikarin Matti mestarina talkoot sujuivat.

Voimalla seitsemän talkoolaisen ja hyvällä
yhteistyöllä maalaus sujui rivakasti.

Salin penkit maalataan vielä lähipäivinä. ( Seurantalojen kartoitushanke Rämsöössä ).


